MOVIMENTO FUORI USO - BENE MOBILE CAT. B

Numero
d'ordine

Anno
Esercizio

Numero
Prenotazione

N.
Inventario

Categoria

Classifica

Descrizione Bene

Importo
attuale

2023

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

PC PORTATILE ACER TM5760 S/N2261C08D7600

66,4

2023

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

PC PORTATILE ACER TM5760 S/N2261C2FB7600

66,4

2023

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

PC PORTATILE ACER TM5760 S/N2261C38C7600

66,4

2023

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

PC PORTATILE ACER TM5760 S/N2261C48D7600

66,4

2023

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

PC PORTATILE ACER TM5760 S/N2261C9C97600

66,4

2023

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/INR9ZTGLR

132,18

2023

10

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/INR9ZTGVF

132,18

2023

11

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N PK-1R92H

132,18

2023

12

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/INR9ZTKAK

132,18




10

2023

13

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTKBY

132,18

11

2023

16

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N ROYVY7F

132,18

12

2023

17

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTKDF

132,18

13

2023

18

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTKDT

132,18

14

2023

20

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTH3T

132,18

15

2023

21

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTHYN

132,18

16

2023

22

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTKD5

132,18

17

2023

23

attrezzature d'ufficio,
strumenti tecnici ed
apparecchiature
informatiche

Macchinari

LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTKDA

132,18




