## MOVIMENTO FUORI USO - BENE MOBILE CAT. B

Numero d'ordine	Anno Esercizio	Numero Prenotazione	N. Inventario	Categoria	Classifica	Descrizione Bene	Importo attuale
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
1	2023	1	1	informatiche	Macchinari	PC PORTATILE ACER TM5760 S/N2261C08D7600	66,4
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
2	2023	1	2	informatiche	Macchinari	PC PORTATILE ACER TM5760 S/N2261C2FB7600	66,4
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
3	2023	1	3	informatiche	Macchinari	PC PORTATILE ACER TM5760 S/N2261C38C7600	66,4
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
4	2023	1	4	informatiche	Macchinari	PC PORTATILE ACER TM5760 S/N2261C48D7600	66,4
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
5	2023	1	5	informatiche	Macchinari	PC PORTATILE ACER TM5760 S/N2261C9C97600	66,4
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
6	2023	1	9	informatiche	Macchinari	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/NR9ZTGLR	132,18
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
7	2023	1	10	informatiche	Macchinari	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/NR9ZTGVF	132,18
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
8	2023	1	11	informatiche	Macchinari	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N PK-1R92H	132,18
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
9	2023	1	12	informatiche	Macchinari	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/NR9ZTKAK	132,18

				attrezzature d'ufficio,	1		
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
10	2022	1	40	informatiche	Maashinari		400.40
10	2023	1	13		Macchinan	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTKBY	132,18
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
		_		apparecchiature	l., ., .		
11	2023	1	16	informatiche	Macchinari	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9YVY7F	132,18
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
12	2023	1	17	informatiche	Macchinari	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTKDF	132,18
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
13	2023	1	18	informatiche	Macchinari	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTKDT	132,18
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
14	2023	1	20	informatiche	Macchinari	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTH3T	132,18
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
15	2023	1	21	informatiche	Macchinari	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTHYN	132,18
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
16	2023	1	22	informatiche	Macchinari	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTKD5	132,18
				attrezzature d'ufficio,			
				strumenti tecnici ed			
				apparecchiature			
17	2023	1	23	informatiche	Macchinari	LAPTOP LENOVO THINKPAD L530 S/N R9ZTKDA	132,18